REQUERIMENTO Nº         , DE 2012-PLEN

Requeiro, nos termos do inciso II do art. 312 do

Regimento Interno do Senado Federal, destaque para votação em

separado do art. 4º do Projeto de Lei de Conversão nº 24, de 2012,

proveniente da Medida Provisória nº 580, de14 de setembro de

2012.

Sala das Sessões,

SENADOR RANDOLFE RODRIGUES

PSOL-AP